
 
Uchwała nr 14/VI/2022 

Rady Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 
 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji ds. Etyki Badań Naukowych na kadencję 2020-2024  
 

Na podstawie § 92 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 maja 2019 roku z późn. zm. 
Rada Wydziału Geografii i Geologii UJ uchwala co następuje: 

§ 1 
Rada Wydziału Geografii i Geologii UJ powołuje Wydziałową Komisję ds. Etyki Badań Naukowych 
na kadencję 2020-2024. 

§ 2 
Wydziałowa Komisja ds. Etyki Badań Naukowych działa w składzie: 

1) Dr hab. Mirosław Mika, prof. UJ (Przewodniczący) 

2) Dr hab. Izabela Sołjan, prof. UJ (Zastępca Przewodniczącego) 

3) Dr Arkadiusz Kołoś 

4) Dr hab. Grzegorz Micek, prof. UJ 

5) Dr Krzysztof Ostafin 

6) Dr Magdalena Kubal-Czerwińska (Sekretarz) 

§ 3 
W terminie trzech miesięcy od powołania, Komisja przyjmuje regulamin działania, który podlega 
zatwierdzeniu przez Dziekana Wydziału Geografii i Geologii UJ. 

§ 4 
Do czasu powołania przez Radę Wydziału Geografii i Geologii UJ nowej Komisji ds. Etyki Badań 
Naukowych działa Komisja powołana na kadencję 2020-2024. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 
 

  
Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 
 

/-/prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


